Município de Aguas da Prsta
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.83 I .73310001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av. washinglon t.uiz. 485 - Fone ( l9) 3642-102l - Fat 3642- 1200 - CEP 138c0-000 - Águas da Prata - Sl'

PORTARIA N.O 5.622 DE 10 DE JULHO DE 2ÍJ25

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Assessora
Técnica e Administrativo".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições Iegais,

RESOLVE:
ARTIGO 10 - Exonerar a Sra. SELMA

APARECIDA BERGANHOLO ASSUANI, portadora do RG No

18.512.355 SSP/SP, do CPF/MF No t72.878.848-OL, do

cargo de Assessora Técnica e Administrativo.
ARTI o20 Esta Portaria entra em vlgor na

data de sua publicação.

aos dez asdom ES

da Prata - (Estância
ulho de dois mil e vinte eHidromineral),

ctnco.

Afixe e cump
Município d

se.
Aguas

ra-
e

-)
Cari e na

P feito Mu ctpa